za sztukę, pomarańcze małe po 3 kop. za sztukę, wię
ksze od 5 do 6 kop.

— Bada miejska warszawska dobroczynności publicznej. Na
zasadzie art. 2-go Najwyżej w dniu 1-ym czerwca 1871 roku
zatwierdzonej uchwały komitetu do spraw Królestwa Pol
skiego, na posiedzeniu z dnia 27 lipca (8 sierpnia) 1887 roku
postanowiła:

Zawarte w testamentach ś. p. Marcelli Paszkiewicz, miesz
kanki m. Warszawy z dnia 10 września, 1 marca i 22 grudnia
1886 r. zapisy, a mianowicie:

1) dla Towarzystwa dam miłosierdzia św. Wincentego
A Paulo w Warszawie rs. 200—i

2) dla instytucji jałmużniczej istniejącej przy kościele św.

120®

Udzielam lekcyj muzyki we własnem mie
szkaniu, lub na mieście, po kop. 30. Wspólna

A? 24, mieszkania 14.____________ 1171
■Ja francuzki potrzebny russki, uczeń VI-ej
fcklasy. Widok 14, 10.1182

Ostała fetoto-tataa Kominis a
do budowy Koszar,

podaie do publicznej wiadomości, że w dniu 14 (26) Stycznia 1888 roku w m. Ostrowin,
gub. Łomżyńskiej, w Kancelarji Kommisji,odbędzie się licytacja, ustna i przez podanie
zapieczętowanych deklaracyj, na wyrąb 3o,00( budulcu w rządowych lasach Bokowskiego
i Zembrowskiego leśnictwa, z dostawą i wyrobieniem takowych na placu budowy koszar.

4) Osoby mające przyjąć udział w licytacji, obowiązane są poprzednio złożyć kwit
Kassy Powiatowej, jako dowód złożenia kaucji w summie 2,500 rubli w gotówce lub pa
pierach procentowych według kursu oznaczonego przez Ministerstwo Finansów.

5) Deklaracje zapieczętowane powinny być napisane według formy ułożonej przez
Kommisją; wzór deklaracji każdodzienuie może być otrzymany w Kancelarji.

M. Ostrów, d. 23 Grudnia 1887 (4 Stycznia 1888) r. 67r

fili i n
arabskie, szpakowate, do sprzedania L
czwórką lub parami. Mazowiecka M 1, E t
rano do godziny 11. 60

Twarda J6 17,
zaopatrzony w wyborowe gatunki węgli,
drzewo brzozowe i sosnowe starodrzew i ta-
kowe sprzedaje po cenach umiarkowanych.

DLA AMATORÓW MARBK
Skład marek B. K.